
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

9 февраля 2023 г.  № 2/8 

  

г. Камышлов 

 

Заслушав информацию председателя Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии С.Ю. Степанова об итогах 

межтерриториального этапа областного конкурса среди учащихся  

образовательных организаций «Мы выбираем будущее»,  в соответствии с 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № 31/184 от 

19.10.2022 года «Об областном  конкурсе  «Мы выбираем будущее», 

решением комиссии №1/5 от 17.01.2023 года «О проведении 

межтерриториального этапа Областного конкурса «Мы выбираем будущее», 

руководствуясь п. 3 ч.1 ст. 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Признать межтерриториальный этап областного конкурса «Мы 

выбираем будущее» состоявшимся. 

2. Утвердить решение межтерриториальной конкурсной комиссии 

(председатель Н. И. Павлюченко) «Об итогах межтерриториального этапа 

областного конкурса «Мы выбираем будущее»» от 31.01.2023 года 

(прилагаются). 

           3. Признать победителями, призерами межтерриториального этапа 

областного конкурса «Мы выбираем будущее»: 

- в 1 группе (учащиеся  4 - 6 классов общеобразовательных 

организаций): 

Об итогах межтерриториального этапа областного конкурса  

«Мы выбираем будущее» 

 

 



- победители: 

- Комарова Марьяна, 4а класс, МАОУ «Школа №3»  Камышловского 

городского округа; 

- Долгополов Иван, 5б класс, МБОУ «Ощепковская средняя 

общеобразовательная школа» Пышминского городского округа. 

  - призеры:  

- Колмогорцев Егор, 6 класс, МАОУ «Волковская средняя 

общеобразовательная школа» городского округа Богданович; 

- Колмогорцева Екатерина, 5 класс, МАОУ «Волковская средняя 

общеобразовательная школа» городского округа Богданович; 

- Белькова Марьяна, 4д класс, МАОУ «Лицей №5» Камышловского 

городского округа. 

- во 2 группе (учащиеся 7 - 9 классов общеобразовательных 

организаций):  

- победитель: 

- Лескин Сергей, 8 класс, МАОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№4» городского округа Сухой Лог. 

-призеров не определять. 

- в 3 группе (учащиеся 10 – 11 классов общеобразовательных 

организаций, учащиеся профессиональных образовательных организаций): 

- победитель: 

- Шелковкина Алина, 11 класс, МАОУ «Школа №58» Камышловского 

городского округа. 

 4. Направить работы победителей на заключительный этап областного 

конкурса «Мы выбираем будущее». 

5. Предложить председателям избирательных комиссий 

межтерриториального центра совместно с органами местного 

самоуправления поощрить победителей, призеров и их научных 

руководителей межтерриториального этапа областного конкурса. 

6. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 



Свердловской  области, председателям избирательных комиссий 

межтерриториального центра, редакциям средств массовой информации и 

опубликовать на сайте избирательной комиссии. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

      А.А. Ильиных 
 

 

 

 


